& ASSE IÁ. LECISLÁI'IVÂ
l)1 r{Ë t'Ot{lA Llfi t.Í bU tvÂDü Í5IÂD(-I IX SANTÂCÀTÀAIr.JÂ

Coordenadoria de Expediente
Ofício no 031812021

Florianópolis, 8 de junho de 2021

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO MARCIUS MACHADO

Nesta Casa

Senhor Deputado,

Encaminho a Vossa Excelência cópia do parecer exarado pela

Comissão de Finanças e Tributação deste Poder, ao Projeto de Lei no 0372.4t2020,

que "DispÕe sobre o recebimento, pela Secretaria de Estado da Educação, de projetos

de engenharia em doação, sem ônus ou encargos, de pessoa física ou jurídica de

direito privado", para seu conhecimento.

Respeitosamente,

''-44-@-, 2"/ë^
Marlise Wrlado Arruda Raríos Burger

Coordenadora de Expediente

CERTIFIC0 que o MATERIAUSERVIç0

constànte deste documento foi
D0e

Palácio Barriga Verde
Rua Dr. Jorge Luz Fontes, 310 - Centro
CEP 88020-900 - Florianópolis - SC
Fone (48) 3221 295412559
www. alesc.sc.gov. br

GGrzozrRQX í44

Em,

,L, -z-
í nnul F,t ïfifi'ËüÍit f
**7. 1

P
ág

in
a

13
. V

er
sã

o
 e

le
tr

ô
n

ic
a

d
o

 p
ro

ce
ss

o
 P

L
./0

37
2.

4/
20

20
.

IM
P

O
R

T
A

N
T

E
:

n
ão

 s
u

b
st

it
u

i o
 p

ro
ce

ss
o

 f
ís

ic
o

.

ffi#**##i\H*ffi*
Ofício GPS/DL/ 049112021

Excelentíssimo Senhor

ERON GIORDANI

Chefe da Casa Civil

Nesta

l)lRIr l()RlA Iti(ilst

Florianópolis, B de junho de 2

PROTOCOLO GERAL DA ALESC

RËCEBIDO
HORAR|O: #
DATA: tçQ toc I 4

ASS. RESP

Senhor Chefe,

Encaminho a Vossa Excelência cópia do parecer exarado

pela Comissão de Finanças e Tributação deste Poder, ao Projeto de Lei

no 0372.412020, que "DispÕe sobre o recebimento, pela Secretaria de Estado da

Educação, de projetos de engenharia em doação, sem ônus ou encargos, de pessoa

física ou jurídica de direito privado", a fim de obter manifestação sobre a matéria

legislativa em exame.

mente,

ALBA

Primeiro Secretário

(

í

Palácio Barriga Verde
Coordenadoria de Expediente
Rua Dr. Jorge Luz Fontes, 310 - Centro
CEP 88020-900 - Florianópolis - SC
Fone 48) 3221 295412559
www.alesc.sc.gov. br

GC/202íRoxí44

@F

P
ág

in
a

14
. V

er
sã

o
 e

le
tr

ô
n

ic
a

d
o

 p
ro

ce
ss

o
 P

L
./0

37
2.

4/
20

20
.

IM
P

O
R

T
A

N
T

E
:

n
ão

 s
u

b
st

it
u

i o
 p

ro
ce

ss
o

 f
ís

ic
o

.

Wffi Ci)À4. Dl: l:l i'JANqiÂS
I Ttìl

DEVOLUçAO

Apos fim de diligência por decurso de prazo, usando os atributos do
Regimento lnterno em seu artigo 142, devolve-se o presente Processo
Legislativo PL.10372.412020 para o Senhor Deputado Silvio Dreveck, para
exarar relatório conforme prazo regimental.

Sala da Comissão, em 18 de agosto de 2021

fl Ren nir da Cunha
Chefe de Secretaria

ì'rì1.. :'-) L1lì:Í1.ì'ri, vLl\i 'L
lì!: ,llí.t!,{ìr .Jc'.-Ì(: l.Ì'Z Ì-1r.'r.iË; i1l lCentro
t'r :i i:::!-l-!líliì | Êk',r r;:rtrt;;i:Ìt:, I SiCi

:/ :l
"../

/atlti

;t,;:,.t.;,,;,.,;,.;.*C.ttcV. ì:i

P
ág

in
a

15
. V

er
sã

o
 e

le
tr

ô
n

ic
a

d
o

 p
ro

ce
ss

o
 P

L
./0

37
2.

4/
20

20
.

IM
P

O
R

T
A

N
T

E
:

n
ão

 s
u

b
st

it
u

i o
 p

ro
ce

ss
o

 f
ís

ic
o

.